

ÅRSREDOVISNING

för

Lorentz Björks Maskinstation AB

Org.nr. 556405-9169

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva Erlandsson, Styrelseledamot
2023-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget registrerades 1991 och har fram till år 2019 bedrivit maskinstationsverksamhet, jordbruk samt entreprenadverksamhet. Från och med mars 2019 har maskinstationsverksamheten överlåtits till Fröslöv Agro AB.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Ystad kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	79	435	1 299	1 581
Resultat efter finansiella poster	72	97	372	800
Soliditet (%)	86	81	82	80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den minskade nettoomsättningen beror på att den utarrenderade arealen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	35 600	20 354 161	461 782	20 951 543
Balanseras i ny räkning			461 782	-461 782	0
Årets resultat				371 128	371 128
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>35 600</u>	<u>20 815 943</u>	<u>371 128</u>	<u>21 322 671</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 815 943
Årets resultat	<u>371 128</u>
	21 187 071

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>21 187 071</u>
	21 187 071

Lorentz Björks Maskinstation AB

Org.nr. 556405-9169

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lorentz Björks Maskinstation AB

Org.nr. 556405-9169

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 974	434 633
Övriga rörelseintäkter		34 779	263 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>113 753</u>	<u>698 611</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 785	-347 045
Övriga externa kostnader		-204 403	-303 557
Personalkostnader	2	<u>-218 408</u>	<u>-218 408</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-472 596</u>	<u>-869 010</u>
Rörelseresultat		-358 843	-170 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585 607	380 986
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-155 053</u>	<u>-113 550</u>
Summa finansiella poster		<u>430 554</u>	<u>267 436</u>
Resultat efter finansiella poster		71 711	97 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>370 000</u>	<u>450 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>370 000</u>	<u>450 000</u>
Resultat före skatt		441 711	547 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 583	-85 255
Årets resultat		<u>371 128</u>	<u>461 782</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 077 722	1 157 993
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 960 000</u>	<u>2 270 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 037 722	3 427 993
Summa anläggningstillgångar		3 037 722	3 427 993
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 706 997	3 492 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>268 614</u>	<u>60 308</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 975 611	3 552 447
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		262 558	262 558
Summa kortfristiga placeringar		<u>262 558</u>	<u>262 558</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>18 847 107</u>	<u>20 343 117</u>
Summa kassa och bank		18 847 107	20 343 117
Summa omsättningstillgångar		23 085 276	24 158 122
SUMMA TILLGÅNGAR		26 122 998	27 586 115

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		35 600	35 600
Summa bundet eget kapital		<u>135 600</u>	<u>135 600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 815 943	20 354 161
Årets resultat		371 128	461 782
Summa fritt eget kapital		<u>21 187 071</u>	<u>20 815 943</u>
Summa eget kapital		21 322 671	20 951 543
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 519 000	1 889 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 519 000</u>	<u>1 889 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 444	83 335
Skatteskulder		0	49 350
Övriga skulder		3 029 806	4 439 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 077	173 451
Summa kortfristiga skulder		<u>3 281 327</u>	<u>4 745 572</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 122 998	27 586 115

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	584 720	1 584 720
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	584 720	584 720
	Ingående avskrivningar	-584 720	-1 584 720
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 000 000
	Utgående avskrivningar	-584 720	-584 720
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 157 993	1 227 540
	Försäljningar	-80 271	-69 547
	Utgående anskaffningsvärden	1 077 722	1 157 993
	Redovisat värde	1 077 722	1 157 993

Lorentz Björks Maskinstation AB

Org.nr. 556405-9169

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 270 000	2 580 000
	Årets amorteringar	<u>-310 000</u>	<u>-310 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 960 000</u>	<u>2 270 000</u>
	Redovisat värde	1 960 000	2 270 000
Not 6	Aktier och andelar, omsättningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	SweRoobur Fonder, bokfört värde	262 558	262 558
	SweRoobur Fonder, marknadsvärde	914 548	681 955

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

LÖDERUP

Eva Erlandsson

Eva Erlandsson

2023-12-19